



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 21.04.2015r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów hemostatycznych.

Znak sprawy ZP-2200-25/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści celulozę utlenowaną o czasie hemostazy 3-4 min. składającą się z 6-7 warstw waty pakowanej po 1 sztuce w opakowaniu zbiorczym zawierającym 10 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie celulozy utlenowanej o czasie hemostazy 3-4 min. składającej się z 6-7 warstw waty pakowanej po 1 sztuce w opakowaniu zbiorczym zawierającym 10 sztuk.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w niniejszym postępowaniu materiałów hemostatycznych o lepszych parametrach tzn. materiałów hemostatycznych wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

up Zarebki

p.o. DYREKTOR
DS. ADMINISTRACYJNYCH

Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka